INDICAÇÃO Nº 17/2023
Do edil:- João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de construção de um Campo de Malha para uso

daqueles que gostam da prática desse esporte.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando se tratar de um

pedido constante de alguns munícipes, que gostariam de ter um local

apropriado para a prática do jogo de malha. Por se tratar de algo um

tanto simples de construir, espero poder contar com a compreensão

do Chefe do Executivo, no atendimento dessa indicação.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2023.

João Paulo Lucheti

Vereador